
Uživatelský manuál ProfiCook PC-KW 1040 kuchyňská váha, 5 kg

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Abyste předešli nehodám a poškození výrobku, je nezbytné dodržovat

tyto pokyny: 

• aby byla zajištěna bezpečnost vašich dětí, uchovávejte všechny obaly (plastové sáčky, krabice, polystyren atd.) 

mimo jejich dosah

• děti by měly být neustále pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si se zařízením nebudou hrát

Kuchyňská váha je určena výhradně pro využití v domácnosti nikoli pro komerční použití. Nevyvíjejte na spotřebič

tlak ani jej neupusťte, protože by se mohl poškodit citlivý elektronický obvod. Pokud je spotřebič poškozený, 

nepoužívejte jej. Neopravujte zařízení sami, ale poraďte se s autorizovaným odborníkem. Používejte zařízení 

pouze k určenému účelu. Kuchyňské váhy jsou určeny pro maximální hmotnost 5 kg. Chraňte tento měřicí 

přístroj před přímým slunečním zářením, vysokými teplotami, vlhkostí a prachem. 

Návod:

1. Otevřete přihrádku na baterie na spodní straně váhy. 

2. Vložte 2x baterie typu AA/R6, nejsou součástí balení. Dbejte prosím na správnou polaritu (viz spodní část 

přihrádky na baterie).

3. Znovu zavřete přihrádku na baterie. 

Indikace na displeji:

TARE Zero - připraveno k vážení 

Lo - nízká kapacita baterie 

Err - chyba přetížení 

UnSt - nestojí na stabilním povrchu 

Použití: 

1. Položte váhu na rovný, hladký povrch. 

2. Umístěte misku na váhu. 

3. Stiskněte tlačítko ON/Z/T. Na displeji se krátce rozsvítí všechny segmenty a poté „0“. Vážení 

Pomocí tlačítka UNIT vyberte požadovanou jednotku měření: „g“, „lb:oz“, „ml“ nebo „fl.oz“. 

Naplňte misku přísadami, které chcete zvážit. Zobrazí se výsledek. 

Funkce TARE: pokud byste chtěli k první surovině přidat další a poté ji zvážit:  krátce stiskněte tlačítko ON/Z/T, 

váha je resetována na „0“, pokud nyní umístíte na váhu další surovinu, zobrazí se jejich hmotnost.


